
UCHWAŁA NR XV/151/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, 
poz. 1907, poz. 1940), art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; 
z 2025 r. poz. 39; z 2022 r. poz. 1079) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. 2025 poz. 337; z 2024 poz. 854) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę: 44 352,00 zł, w tym: 
1) zwiększyć dochody bieżące o kwotę: 44 352,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 
§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę: 358 358,00 zł, w tym: 

1) zwiększyć wydatki bieżące o kwotę: 52 658,00 zł, 
2) zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę: 305 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 
§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody: 72 506 005,93 zł, w tym:  
a) dochody bieżące:        63 861 681,54 zł, 
b) dochody majątkowe:    8 644 324,39 zł, 

2) wydatki:  76 113 751,25 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące:       58 696 661,91 zł, 
b) wydatki majątkowe: 17 417 089,34 zł. 

§ 4. Zwiększyć przychody o kwotę 314 006,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 3 607 745,32 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytu w kwocie 2 700 000,00 zł, wolnymi środkami z 2022 roku 
w kwocie 222 993,00 zł, wolnymi środkami z 2023 roku w kwocie 483 993,00 zł, 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków - środki dotyczące projektu realizowanego z udziałem środków UE 
"Cyberbezpieczny Wolbórz" z 2024 r. w kwocie 169 584,57 zł oraz przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi ze środków Funduszu Pomocy w związku z ustawą o pomocy 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w wysokości 31 174,75 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3238C843-3977-42AC-87EC-46475FE761CB. Podpisany Strona 1



§ 6. Wprowadzić zmiany w limicie wydatków przeznaczonych na realizację 
inwestycji, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
§ 7. Wprowadzić zmiany w kwotach dotacji udzielonych z budżetu, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 
§ 8. Zmienić plan wydatków ponoszonych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Wolborzu 
 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3238C843-3977-42AC-87EC-46475FE761CB. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

700 0,00

70005 0,00

0,00

0,00

70007 0,00

0,00

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XV/151/2025

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 27 maja 2025r.

DOCHODY BUDŻETU

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 625 368,00 0,00 625 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 171 123,00 10 010,00 181 133,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10,00 10,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 246 973,00 10 060,00 257 033,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 50,00 50,00

0830 Wpływy z usług 15 600,00 10 000,00 25 600,00

0940

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 75 850,00 50,00 75 900,00

0940

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3238C843-3977-42AC-87EC-46475FE761CB. Podpisany Strona 1



756 0,00

75601 0,00

0,00

926 0,00

92601 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60004 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

Kultura fizyczna 0,00 500,00 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

45 686 165,08 5 000,00 45 691 165,08

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
20 000,00 5 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

140 327,29 0,00 140 327,29

Obiekty sportowe 0,00 500,00 500,00

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

259 523,35 0,00 259 523,35

bieżące razem: 59 011 886,44 15 560,00 59 027 446,44

majątkowe

majątkowe razem: 8 644 324,39 0,00 8 644 324,39

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 4 000,00 8 000,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

Transport i łączność 4 000,00 4 000,00 8 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3238C843-3977-42AC-87EC-46475FE761CB. Podpisany Strona 2



0,00

751 0,00

75107 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 000,00 4 000,00 8 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
84 169,00 24 792,00 108 961,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 82 489,00 24 792,00 107 281,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 489,00 24 792,00 107 281,00

399 850,64

bieżące razem: 4 180 075,10 28 792,00 4 208 867,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 72 461 653,93 44 352,00 72 506 005,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

399 850,64 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3238C843-3977-42AC-87EC-46475FE761CB. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 500,00 177 500,00 80 000,00 0,00 80 000,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 866,00 179 866,00 80 000,00 0,00 80 000,00 99 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

787 147,54 329 147,54 329 147,54 0,00 329 147,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

792 147,54 329 147,54 329 147,54 0,00 329 147,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XV/151/2025

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 27 maja 2025r.

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

WYDATKI BUDŻETU

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2710

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3238C843-3977-42AC-87EC-46475FE761CB. Podpisany Strona 1



116 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

121 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

534 600,00 534 600,00 534 600,00 201 450,00 333 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 600,00 554 600,00 554 600,00 201 450,00 353 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 600,00 526 600,00 526 600,00 198 450,00 328 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 600,00 546 600,00 546 600,00 198 450,00 348 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 150,00 328 150,00 328 150,00 0,00 328 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 150,00 348 150,00 348 150,00 0,00 348 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814 800,00 363 800,00 277 800,00 53 500,00 224 300,00 5 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 1 451 000,00 1 451 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00

1 817 500,00 363 800,00 277 800,00 53 500,00 224 300,00 5 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 1 453 700,00 1 453 700,00 0,00 0,00

1 741 500,00 330 500,00 249 500,00 53 500,00 196 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 1 411 000,00 1 411 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00

1 744 200,00 330 500,00 249 500,00 53 500,00 196 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 1 413 700,00 1 413 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00

2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00

7 887 553,87 4 244 700,00 4 072 700,00 93 600,00 3 979 100,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 642 853,87 3 642 853,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

7 899 553,87 4 244 700,00 4 072 700,00 93 600,00 3 979 100,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 654 853,87 3 654 853,87 0,00 0,00

487 172,87 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 172,87 82 172,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

499 172,87 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 172,87 94 172,87 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3238C843-3977-42AC-87EC-46475FE761CB. Podpisany Strona 2



82 172,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 172,87 82 172,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

94 172,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 172,87 94 172,87 0,00 0,00

4 639 904,78 2 112 693,45 147 693,45 0,00 147 693,45 1 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 211,33 2 527 211,33 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4 679 904,78 2 112 693,45 147 693,45 0,00 147 693,45 1 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 567 211,33 2 567 211,33 0,00 0,00

2 674 904,78 147 693,45 147 693,45 0,00 147 693,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 211,33 2 527 211,33 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 714 904,78 147 693,45 147 693,45 0,00 147 693,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 567 211,33 2 567 211,33 0,00 0,00

678 000,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 000,77 678 000,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

728 000,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 000,77 728 000,77 0,00 0,00

49 210,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 210,52 49 210,52 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 210,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 210,52 39 210,52 0,00 0,00

1 548 410,00 708 410,00 385 410,00 184 600,00 200 810,00 268 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

272 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00

1 795 910,00 709 910,00 386 910,00 184 600,00 202 310,00 268 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 0,00 0,00

315 710,00 315 710,00 314 710,00 173 800,00 140 910,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00

586 710,00 315 710,00 314 710,00 173 800,00 140 910,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00

271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00

964 700,00 124 700,00 70 700,00 10 800,00 59 900,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 200,00 126 200,00 72 200,00 10 800,00 61 400,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3238C843-3977-42AC-87EC-46475FE761CB. Podpisany Strona 3



71 397 818,15 54 286 428,81 41 480 604,74 28 113 475,75 13 367 128,99 8 432 000,00 2 904 013,00 212 911,07 0,00 1 256 900,00 17 111 389,34 17 111 389,34 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

362 200,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 700,00 340 700,00 0,00 0,00

71 725 018,15 54 307 928,81 41 502 104,74 28 113 475,75 13 388 628,99 8 432 000,00 2 904 013,00 212 911,07 0,00 1 256 900,00 17 417 089,34 17 417 089,34 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835,84 835,84 835,84 835,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835,84 835,84 835,84 835,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 671,68 1 671,68 1 671,68 1 671,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,67 143,67 143,67 143,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,67 143,67 143,67 143,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,34 287,34 287,34 287,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,49 20,49 20,49 20,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,49 20,49 20,49 20,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,98 40,98 40,98 40,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 169,00 84 169,00 36 569,00 25 670,00 10 899,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 792,00 24 792,00 24 792,00 18 800,00 5 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 961,00 108 961,00 61 361,00 44 470,00 16 891,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 427 324,14

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 427 324,14

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3238C843-3977-42AC-87EC-46475FE761CB. Podpisany Strona 4



82 489,00 82 489,00 34 889,00 23 990,00 10 899,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 792,00 24 792,00 24 792,00 18 800,00 5 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 281,00 107 281,00 59 681,00 42 790,00 16 891,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 292,76 19 292,76 19 292,76 19 292,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 934,92 14 934,92 14 934,92 14 934,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 227,68 34 227,68 34 227,68 34 227,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 266,30 3 266,30 3 266,30 3 266,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 528,53 2 528,53 2 528,53 2 528,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 794,83 5 794,83 5 794,83 5 794,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,94 430,94 430,94 430,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,55 336,55 336,55 336,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767,49 767,49 767,49 767,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 734,96 7 734,96 7 734,96 0,00 7 734,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 883,20 4 883,20 4 883,20 0,00 4 883,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 618,16 12 618,16 12 618,16 0,00 12 618,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 319,04 2 319,04 2 319,04 0,00 2 319,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108,80 1 108,80 1 108,80 0,00 1 108,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 427,84 3 427,84 3 427,84 0,00 3 427,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 180 075,10 4 180 075,10 1 383 182,10 547 432,38 835 749,72 0,00 2 796 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 792,00 28 792,00 28 792,00 19 800,00 8 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 208 867,10 4 208 867,10 1 411 974,10 567 232,38 844 741,72 0,00 2 796 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3238C843-3977-42AC-87EC-46475FE761CB. Podpisany Strona 5



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

31 174,75 0,00 31 174,75

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających ze środków Funduszu 

Pomocy w związku z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

31 174,75 0,00 31 174,75

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

169 584,57 0,00 169 584,57

Środki dotyczące projektu realizowanego z udziałem środków UE 

"Cyberbezpieczny Wolbórz"
169 584,57 0,00 169 584,57

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 392 980,00 314 006,00 706 986,00

Środki niewykorzystane w roku 2023 /wolne środki/ 169 987,00 314 006,00 483 993,00

Środki niewykorzystane w roku 2022 (wolne środki) 222 993,00 0,00 222 993,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 326 461,00 0,00 5 326 461,00

Kredyt na sfinansowanie deficytu budżetu w 2025r. 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

Kredyt na spłatę w 2025r. zaciągniętych w latach ubiegłych kredytów i pożyczek 2 626 461,00 0,00 2 626 461,00

5 920 200,32 314 006,00 6 234 206,32Razem:

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XV/151/2025

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 27 maja 2025r.

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW W 2025 R.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3238C843-3977-42AC-87EC-46475FE761CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XV/151/2025

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 27 maja 2025 r.

2024

i lata

wcześniejsze

1. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

1. 700 70007 6050 N           5 000,00              55 000,00    -                     55 000,00          -                     -                 -                

2. 754 75412 6230 D 2 700,00         2 700,00           -                     2 700,00            -                     -                 -                

3. 900 90015 6050 K 12 000,00       32 000,00         -                     32 000,00          -                     -                 -                

10 000,00       30 000,00         -                    30 000,00         -                     -                 -                

4. 921 92195 6050 N 50 000,00       77 000,00         -                    77 000,00          

27 000,00         27 000,00         

5. 921 92195 6060 N 10 000,00         -                     -                     -                      -                     -                 -                

6. 926 92601 6050 N 271 000,00     271 000,00       -                     271 000,00        -                     -                 -                

7. 926 92695 6050 N 25 000,00         -                     -                     -                      -                     -                 -                

      340 700,00             35 000,00    -                     -                     -                      -                     -                -                

      305 700,00    -                     -                     -                      -                     -                -                

23 200 057,84  3 782 968,50    17 417 089,34   2 000 000,00    -                -                

12 495 684,60  899 746,50       9 595 938,10     2 000 000,00    -                -                

K - inwestycje kontynuowane 11 212 853,87             

N - inwestycje nowo rozpoczęte 6 161 535,47               

D - wydatki inwestycyjne w formie dotacji 42 700,00                    

KULTURA FIZYCZNA

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

SALDO (zwiększenia)

- fundusz sołecki

Budowa placu zabaw w Wolborzu

źródła finansowania

2.

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiatowie na zakup i 

montaż defibrylatora AED

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Modernizacja budynku domu ludowego w Żarnowicy Dużej, w tym:

Nazwa zadania

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECiWPOŻAROWA

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Jaśminowej w miejscowości 

Lubiaszów, w tym:

RAZEM ZWIĘKSZENIA I ZMNIEJSZENIA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zakup i montaż klimatyzacji w domu ludowym w Lubiaszowie (FS)

Budowa miejsc odpoczynku dla rowerzystów w Wolborzu

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Modernizacja budynku komunalnego z lokalami mieszkalnymi w 

Bogusławicach

- fundusz sołecki

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ORAZ LIMIT WYDATKÓW

NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE w latach 2024 - 2028

jednostka organizacyjna realizująca zadania: Urząd Miejski w Wolborzu

Poz.
Planowany koszt 

zadania ogółem
zwiększenieR

o
d

za
j*

zmniejszenieRozdział

w tym, wkład własny:

Objaśnienia:

2028
§

Limit nakładów w latach :

20272026
Dział

Klasyfikacja

2025

Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3238C843-3977-42AC-87EC-46475FE761CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XV/151/2025

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 27 maja 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Plan na 2025 r.

1 2 3 4 5 6

1. 921 92113 2480 Wolborskie Centrum Kultury 1 530 000,00               

2. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Wolborzu 435 000,00                  

1 965 000,00               

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan na 2025 r.

1 2 3 4 5 6

1. 754 75415 2820
Dofinansowanie zadań dotyczących ratownictwa 

wodnego na wodach Zalewu Sulejowskiego
5 000,00                      

2. 926 92605 2360

Dotacja celowa na realizacje zadań z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu - droga do 

mistrzostwa

200 000,00                  

3. 926 92605 2820

Dotacja celowa na realizacje zadań z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu - sportowy 

sukces

30 000,00                    

4. 926 92605 2820

Dotacja celowa na realizacje zadań z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu - sportowa 

gmina

30 000,00                    

5. 926 92605 2820

Dotacja celowa na realizacje zadań z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu - Lato z 

tenisem "Z domu na kort"

8 000,00                      

273 000,00                  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki/nazwa zadania Plan na 2025 r.

1 2 3 4 5 6

1. 600 60004 2310
Gmina Miasto Tomaszów Maz./Pokrycie kosztów 

transportu zbiorowego
22 000,00                    

2. 710 71012 2320
Starostwo Powiatowe w Piotrkowie Tryb./Modernizacja 

ewidencji gruntów i budynków
50 000,00                    

3. 750 75095 2710
Miasto Piotrków Tryb./Obsługa administracyjna Związku 

ZIT
2 366,00                      

4. 851 85195 2310
Gmina Miasto Tomaszów Maz./Pokrycie kosztów 

rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych
25 500,00                    

99 866,00                    

I.  Dotacje dla gminnych instytucji kultury 

Razem:

II. Dotacje celowe na sfinansowanie zadań podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych i 

niedziałającym w celu osiagnięcia zysku 

III. Dotacje celowe dla innych jednostek samorządu terytorialnego

Razem:

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3238C843-3977-42AC-87EC-46475FE761CB. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu/nazwa zadania Plan na 2025 r.

1 2 3 4 5 6

1. 010 01009 2830
Dofinansowanie zadań dotyczących konserwacji 

urządzeń melioracji wodnych
45 000,00                    

2. 754 75412 6230
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiatowie na 

zakup i montaż defibrylatora AED
2 700,00                      

3. 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz Szkoły Podstawowej w 

Proszeniu/ Pokrycie kosztów pobytu dzieci w szkole
2 059 000,00               

4. 801 80103 2590

Stowarzyszenie na rzecz Szkoły Podstawowej w 

Proszeniu/ Pokrycie kosztów pobytu dzieci w oddziale 

przedszkolnym

810 000,00                  

5. 801 80104 2540
Niepubliczne przedszkole "Domowe Przedszkole"/ 

Pokrycie kosztów pobytu dzieci w przedszkolu
1 630 000,00               

6. 801 80149 2540

Niepubliczne przedszkole "Domowe 

Przedszkole"/Pokrycie kosztów pobytu dzieci w 

przedszkolu

160 000,00                  

7. 801 80149 2590

Stowarzyszenie na rzecz Szkoły Podstawowej w 

Proszeniu/Pokrycie kosztów pobytu dzieci w przedszkolu 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

350 000,00                  

8. 801 80150 2590

Stowarzyszenie na rzecz Szkoły Podstawowej w 

Proszeniu/Pokrycie kosztów pobytu dzieci wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki

950 000,00                  

9. 855 85516 2540
Anna Jeżak/Częściowe pokrycie kosztów pobytu dziecka 

w żłobku "Promyczek"
18 000,00                    

10. 900 90001 2830
Gospodarstwa indywidualne/Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków
20 000,00                    

11. 900 90005 2830
Gospodarstwa indywidualne/Dotacja na zadania służące 

ochronie powietrza - wymiana źródeł ciepła
150 000,00                  

6 194 700,00               

8 532 566,00               Ogółem:

Razem:

IV. Pozostałe dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3238C843-3977-42AC-87EC-46475FE761CB. Podpisany Strona 2



zwiększenie zmniejszenie bieżące majątkowe

1. Bogusławice Modernizacja budynku domu ludowego w Bogusławicach 921 92195 6050 48 902,03          48 902,03        

2. Brudaki Zakup kruszywa na drogi gminne w Sołectwie Brudaki 600 60016 4210           17 362,41           17 362,41    

Zakup materiałów do utrzymania domu ludowego w Goleszach dużych i terenu wokół 921 92195 4210             2 000,00             2 000,00    

Zakup energii elektrycznej i wody do domu ludowego w Goleszach Dużych 700 70005 4260             8 000,00             8 000,00    

Zakup kruszywa na drogi dojazdowe do pól w Sołectwie Golesze Duże 600 60017 4210           29 405,29           29 405,29    

Warsztaty edukacyjo-integracyjnych dla mieszkańców Sołectwa Golesze Duże 921 92195 4300             5 000,00             5 000,00    

Zakup kruszywa na drogi gminne w Sołectwie Kaleń 600 60016 4210             6 000,00             6 000,00    

Zakup wiaty przystankowej 600 60016 4210             8 800,00             8 800,00    

Zakup namiotu handlowego 921 92195 4210             3 048,00             3 048,00    

Piknik integracyjny dla mieszkańców Sołectwa Kaleń 921 92195 4210                400,00                400,00    

Piknik integracyjny dla mieszkańców Sołectwa Kaleń 921 92195 4220             2 098,87             2 098,87    

Piknik integracyjny dla mieszkańców Sołectwa Kaleń 921 92195 4300             1 200,00             1 200,00    

Modernizacja domu ludowego w Komornikach 921 92195 6050           23 420,00            23 420,00    

Zakup mundurów dla MDP Komorniki 754 75412 4210             3 660,00             3 660,00    

Zakup energii elektrycznej do utrzymania domu ludowego w Komornikach 700 70005 4260             1 584,53             1 584,53    

Piknik integracyjny dla mieszkańców Sołectwa Komorniki 921 92195 4300             3 000,00             3 000,00    

                                                                              

Nazwa zadania

WYKAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 r.                                                                  

Kwota ogółemDział

4.

Sołectwo

5. Komorniki

Załącznik Nr 6

                                                                             do Uchwały Nr XV/151/2025

Rady Miejskiej w Wolborzu 

Kaleń

z tego:
RozdziałLp.

z dnia 27 maja 2024 r.

§
Zmiana

Golesze Duże3.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3238C843-3977-42AC-87EC-46475FE761CB. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów do utrzymania domu ludowego w Kuznocinie i terenu wokół 921 92195 4210             1 900,00             1 900,00    

Zakup usług do bieżącego utrzymania domu ludowego w Kuznocinie i terenu wokół 921 92195 4300             3 000,00             3 000,00    

Zakup wyposażenia do domu ludowego w Kuznocinie 921 92195 4210           11 300,00           11 300,00    

Zakup wyposażenia boiska sportowego przy domu ludowym w Kuznocinie 926 92601 4210             6 200,00             6 200,00    

Zakup umundurowania koszarowego dla OSP Kuznocin 754 75412 4210             2 500,00             2 500,00    

Aktywizacja mieszkańców Sołectwa Kuznocin 921 92195 4210             1 700,00             1 700,00    

Aktywizacja mieszkańców Sołectwa Kuznocin 921 92195 4220                429,89                429,89    

Aktywizacja mieszkańców Sołectwa Kuznocin 921 92195 4300                700,00                700,00    

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Jaśmninowej w miejscowości Lubiaszów 900 90015 6050      10 000,00              30 000,00            30 000,00    

Zakup i montaż klimatyzacji w domu ludowym w Lubiaszowie 921 92195 6060       10 000,00                           -                           -      

Zakup wyposażenia do domu ludowego w Lubiaszowie 921 92195 4210             3 000,00             3 000,00    

Organizacja integracyjnej imprezy sołeckiej dla mieszkańców Sołectwa Lubiaszów 921 92195 4300             4 535,27             4 535,27    

Zakup i montaż rolet do altany przy domu ludowym w Lubiatowie 921 92195 6050           19 000,00            19 000,00    

Zakup usług telekomunikacyjnych do domu ludowego w Lubiatowie 700 70005 4360                500,00                500,00    

Zakup materiałów do utrzymania domu ludowego w Lubiatowie i terenu wokół 921 92195 4210             7 355,52             7 355,52    

Zakup wyposażenia do domu ludowego w Młoszowie 921 92195 4210           15 000,00           15 000,00    

Wykonanie mebli do domu ludowego w Młoszowie 921 92195 4300             5 000,00             5 000,00    

Piknik integracyjny dla mieszkańców Sołectwa Młoszów 921 92195 4300             3 670,33             3 670,33    

10. Młynary Zakup i montaż klimatyzacji w domu ludowym w Młynarach 921 92195 6060           22 795,97            22 795,97    

Zakup wyposażenia do domu ludowego w Polichnie 921 92195 4210           20 371,27           20 371,27    

Zakup pieca konwekcyjno-parowego do domu ludowego w Polichnie 921 92195 6060           16 414,55            16 414,55    

Młoszów9.

Polichno

8. Lubiatów

Lubiaszów7.

6.

11.

Kuznocin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3238C843-3977-42AC-87EC-46475FE761CB. Podpisany Strona 2



Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Proszeniu 921 92195 6050           30 000,00            30 000,00    

Zakup materiałów do utrzymania domu ludowego w Proszeniu i terenu wokół 921 92195 4210             6 157,65             6 157,65    

Dofinasowanie obozu szkoleniowego dla MDP Proszenie 754 75412 4300             5 000,00             5 000,00    

13. Psary Lechawa Modernizacja budynku domu ludowego w Psarach Lechawa 921 92195 6050           19 548,32            19 548,32    

14. Psary Stare Modernizacja domu ludowego w Psarach Starych 921 92195 6050           22 358,78            22 358,78    

15. Psary Witowskie Budowa ogrodzenia na działce gminnej w Psarach Witowskich 921 92195 6050           15 248,32            15 248,32    

Zakup sprzętu sportowego dla Sołectwa Psary Witowskie 926 92601 4210             4 300,00             4 300,00    

16. Stanisławów Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stanisławów 900 90015 6050           20 172,87            20 172,87    

Budowa ogrodzenia na działce gminnej w Studziankach 921 92195 6050           21 000,00            21 000,00    

Piknik integracyjny dla mieszkańców Sołectwa Studzianki 921 92195 4210                500,00                500,00    

Piknik integracyjny dla mieszkańców Sołectwa Studzianki 921 92195 4220             1 469,61             1 469,61    

Piknik integracyjny dla mieszkańców Sołectwa Studzianki 921 92195 4300             1 700,00             1 700,00    

Zakup usług telekomunikacyjnych do domu ludowego w Swolszewicach Dużych 700 70005 4360             1 000,00             1 000,00    

Budowa ogrodzenia przy budynku domu ludowego w Swolszewicach Dużych 921 92195 6050             8 000,00             8 000,00    

Zakup materiałów do utrzymania domu ludowego w Swolszewicach Dużych i 

terenu wokół
921 92195 4210             9 351,17             9 351,17    

Naprawa i serwis sprzętu do utrzymania domu ludowego w Swolszewicach 

Dużych i terenu wokół
921 92195 4270             1 000,00             1 000,00    

Zakup wyposażenia do domu ludowego w Swolszewicach Dużych 921 92195 4210           13 500,00           13 500,00    

19. Świątniki Budowa ogrodzenia przy domu ludowym w Świątnikach 921 92195 6050           20 422,69            20 422,69    

Swolszewice Duże18.

12. Proszenie

17. Studzianki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3238C843-3977-42AC-87EC-46475FE761CB. Podpisany Strona 3



Zagospodarowanie terenu działek nr 873/10, 873/11, 873/12 obręb 4 miasto 

Wolbórz
900 90004 6050           20 000,00            20 000,00    

Zakup wyposażenia na teren rekreacyjno-sportowy przy boisku Orlik w Wolborzu 926 92601 4210           14 000,00           14 000,00    

Zakup wyposażenia do domu ludowego w Wolborzu 921 92195 4210             6 000,00             6 000,00    

Montaż instalacji fotowoltaicznej z oprawą LED 900 90015 6050           15 000,00            15 000,00    

Pobudzenie aktywności obywatelskiej 921 92195 4210             1 700,00             1 700,00    

Pobudzenie aktywności obywatelskiej 921 92195 4220             1 454,70             1 454,70    

Pobudzenie aktywności obywatelskiej 921 92195 4300             4 300,00             4 300,00    

Modernizacja budynku domu ludowego w Żarnowicy Dużej 921 92195 6050           27 000,00            27 000,00    

Zakup wyposażenia do domu ludowego w Żarnowicy Dużej 921 92195 4210             3 000,00             3 000,00    

Spotkanie integracyjno-edukacyjne dla mieszkańców Sołectwa Żarnowica Duża 921 92195 4300             2 851,17             2 851,17    

22. Żywocin Modernizacja budynku domu ludowego w Żywocinie 921 92195 6050           33 600,63            33 600,63    

Ogółem:      10 000,00          10 000,00            668 889,84         264 005,68          404 884,16    

Żarnowica Duża21.

Wolbórz20.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3238C843-3977-42AC-87EC-46475FE761CB. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XV/151/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


